
ZARZĄDZENIE NR 118/2023 
REKTORA 

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia 26 maja 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie opłat za przeprowadzenie rekrutacji na studia 
prowadzone w języku polskim na rok akademicki 2023/2024 oraz opłat  
za usługi edukacyjne dla studentów rozpoczynających studia w języku 
polskim w roku 2023/2024 

Na podstawie art. 80 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  
i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.), § 36, § 37 i § 38 rozporządzenia MNiSW  
z dnia 27 września 2018 r. (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 661 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 7 Statutu 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 103/2023 Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego z dnia  

8 maja 2023 r. w sprawie opłat za przeprowadzenie rekrutacji na studia prowadzone  

w języku polskim na rok akademicki 2023/2024 oraz opłat za usługi edukacyjne  

dla studentów rozpoczynających studia w języku polskim w roku 2023/2024 w załączniku  

nr 2, w tabeli Opłaty za usługi edukacyjne związane z kształceniem studentów w języku 

polskim na studiach niestacjonarnych zmienia się pozycję nr 8 dot. kierunku Zdrowie 

publiczne II stopnia w następującym brzmieniu: 

kierunek 
poziom 
studiów 

opłata za 
cały tok 
studiów 

opłata roczna płatna 
waluta 

w 2 ratach w 4 ratach jednorazowo 

zdrowie 
publiczne 

II stopnia            
(1 rok I i II 

sem. ) 
8 950 

3 100 1 600 5 950 PLN 

II stopnia              
(2 rok III 

sem.) 
1 600 --  3 000 PLN 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 

Zbigniew GACIONG 
REKTOR  

 
 
 
 
 
 
 
Jednostka kompetencyjna: 
Biuro Organizacji Kształcenia i Spraw Studenckich 


